


Smluvní strany prohlašují, že jsou zcela způsobilé k právním jednáním a v souladu se zákonem č. 89/2012Sb., občanský zákoník, v platném znění, zákonem č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění(dále také jen „energetický zákon“) a vyhláškou Energetického regulačního úřadu č. 16/2016 Sb.,o podmínkách připojení k elektrizační soustavě, v platném znění, uzavírají následující dodatek smlouvy(dále také jen „dodatek“).
I. Úvodní ustanovení

1. Distributor a zákazník uzavřeli dne 16. 3. 2021 Smlouvu o připojení zákazníka č. 2615-7901 k lokálnídistribuční soustavě Veolia Průmyslové služby ČR, a.s. (dále také jen „smlouva“), jejímž předmětemje mj. závazek připojit místa připojení k LDS VPS a zajistit zákazníkovi po celou dobu trvání připojenídohodnutý rezervovaný příkon pro jednotlivá odběrná místa.
2. Distributor a zákazník se rozhodli upravit smlouvu následovně.

II. Předmět dodatku smlouvy
1. Předmětem tohoto dodatku je náhrada Přílohy č. 1 - Seznam míst připojení v plném rozsahu.

III. Účinnost a platnost dodatku
1 . Dodatek smlouvy se vztahuje na plnění ode dne 1 . 3. 2023. Platnost tohoto dodatku nastává podpisemsmluvní strany, která tento dodatek podepíše později. Účinnost dodatku nastává dnem uveřejněnídodatku v registru smluv.

IV. Závěrečná ustanovení
1. Tento dodatek obsahuje celkem 3 strany a přílohy, které jsou jeho nedílnou součástí. Smlouva můžebýt změněna a doplňována pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky podepsanými k tomuoprávněnými zástupci smluvních stran.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Stranysouhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenýmizákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchtosmluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Strany se dohodly,že uveřejnění do registru smluv, dle uvedeného zákona, zajistí DIAMO, státní podnik. Případná plněnísmluvních stran v rámci předmětu tohoto dodatku před nabytím jeho účinnosti se považuje za plněnídle tohoto dodatku, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
3. Jestliže některá ustanovení tohoto dodatku budou překonána novou právní úpravou, která bude svýmobsahem odporovat, pozbývají platnosti. Smluvní strany se zavazují dotčené ustanovení nahraditnovým ustanovením, které vyplyne z nové právní úpravy, nebo se dohodnou na ustanovení, kterése nejvíc přiblíží účelu, jehož úpravu měly strany na mysli při formulování tohoto dodatku. Ostatníustanovení zůstávají beze změn.
4. Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdržíjedno vyhotovení.
5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají svobodně ze své pravé vůle a vážně, nikolivv tísni, či za nápadně nevýhodných podmínek.

Přílohy: Příloha č. 1 - Seznam míst připojení

=Strana s podpisy následuje na další straně=

Stránka | 2



■WEOUA
Distributor: Zákazník:

Veolia Průmyslové služby ČR, a.s. DIAMO, státní podnik, o. z. DARKOV

V Ostravě, Mariánských Horách, dne: 0 7 "03- 2023 v Karviné, dne: 2 7 -02- 2023

Stránka | 3



PŘÍLOHA Č. 1 - SEZNAM MÍST PŘIPOJENÍ - Stav k 1.3.2023

Stránka 1



Stránka 2



Stránka 3




